
Плаксина Мария Васильевна 

8 30233 3 44 47 

  Администрация городского поселения «Шерловогорское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
_23_декабря  2013 года                                                                                №511 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 

 
  

О внесении изменений в постановление администрации городского 

поселения «Шерловогорское» от 28 октября 2013года № 442 «Об 

утверждении схемы расположения  земельного участка на кадастровом 

плане территории, расположенного по адресу: Забайкальский край, 

Борзинский район,  п.г.т. Шерловая Гора, ул. Учанина 4б, гараж №5» 
 

         В соответствии с частью 5 статьи 33 Устава городского поселения  

« Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское» 

постановляет:  
    1.Внести в  постановление администрации городского поселения 

«Шерловогорское» от  28 октября 2013года № 442 «Об утверждении схемы 

расположения  земельного участка на кадастровом плане территории, 

расположенного по адресу: Забайкальский край, Борзинский район,  п.г.т. 

Шерловая Гора, ул. Учанина 4б, гараж №5» 

   - п. 1 постанавливающей части  «Утвердить схему расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории для строительства гаража 

индивидуального легкового автомобиля, расположенного по адресу: 

Забайкальский край, Борзинский район, п.г.т. Шерловая Гора, Кадастровый 

квартал 75:04:110314. ул. Учанина 4б, гараж №5. Категория земель-земли 

населенных пунктов.»  читать  «Утвердить схему расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории для строительства гаража 

индивидуального легкового автомобиля, расположенного по адресу: 

Забайкальский край, Борзинский район, п.г.т. Шерловая Гора, ул. Учанина 4б, 

гараж №5. Кадастровый квартал 75:04:110314. Категория земель-земли 

населенных пунктов.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

  

 

И. о. руководителя администрации городского 

поселения «Шерловогорское»                                                     И. Ф. Белокопытов 

 

 

 


